__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 09/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 30/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ sob nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: DELCIR BOESING - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
07.515.066/0001-40.
Vigência: INICIO: 27/07/2020 TÉRMINO: 26/07/2021.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para a CONCRETO USINADO, TUBOS DE CONCRETO, FOSSA SÉPTICA E
FILTRO ANAERÓBICO com cota reservada para ME/EPP, destinados à manutenção conservação de vias urbanas e
estradas municipais, em atendimento a Secretaria de Viação e Obras do Município, de conformidade com as
especificações, quantidades e exigências admitidas no Termo de Referência, pelo período estimado de 12 (doze)
meses.
VALOR DA DESPESA: R$ 184.963,15 (cento e oitenta e quatro mil novecentos e sessenta e três reais e quinze
centavos).
Matos Costa, SC, 27 de julho de 2020 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 09/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 30/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ sob nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: SAULO MARCEL DOS SANTOS - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
16.854.821/0001-25.
Vigência: INICIO: 27/07/2020 TÉRMINO: 26/07/2021.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para a CONCRETO USINADO, TUBOS DE CONCRETO, FOSSA SÉPTICA E
FILTRO ANAERÓBICO com cota reservada para ME/EPP, destinados à manutenção conservação de vias urbanas e
estradas municipais, em atendimento a Secretaria de Viação e Obras do Município, de conformidade com as
especificações, quantidades e exigências admitidas no Termo de Referência, pelo período estimado de 12 (doze)
meses.
VALOR DA DESPESA: R$ 279.362,50 (duzentos e setenta e nove mil trezentos e sessenta e dois reais e cinqüenta
centavos).
Matos Costa, SC, 27 de julho de 2020 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 09/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 30/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ sob nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: HOBI S/A MINERAÇÃO DE AREIA E CONCRETO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o nº 81.639.791/0025-73.
Vigência: INICIO: 27/07/2020 TÉRMINO: 26/07/2021.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para a CONCRETO USINADO, TUBOS DE CONCRETO, FOSSA SÉPTICA E
FILTRO ANAERÓBICO com cota reservada para ME/EPP, destinados à manutenção conservação de vias urbanas e
estradas municipais, em atendimento a Secretaria de Viação e Obras do Município, de conformidade com as
especificações, quantidades e exigências admitidas no Termo de Referência, pelo período estimado de 12 (doze)
meses.
VALOR DA DESPESA: R$ 78.750,00 (setenta e oito mil setecentos e cinqüenta reais).
Matos Costa, SC, 27 de julho de 2020 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal